Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 20:51
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/przekaznik-12vdc-hfka-012-2zst-p-54566.html
PRZEKAŹNIK 12VDC HFKA 012-2ZST
Cena 9,00 zł
Numer katalogowy 13999
Kod EAN 13999
Opis produktu
Nazwa Przekaźnik
Typ elektromagnetyczny samochodowy
Symbol HFKA-012-2ZST
Napięcie sterujące 12V
Rodzaj napięcia sterującego DC
Konfiguracja styków 2 styki przełączne
Znamionowy prąd styków DC 25A
Znamionowe napięcie styków DC 16V DC
Sposób montażu do druku (PCB)
Właściwości przekaźników samochodowych nie dotyczy
Znamionowa moc cewki DC 0,64W
Producent Hongfa
Certyfikaty RoHS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold